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Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12»
х.Алтухов
Форма 1. Количественные данные об участниках школьного этапа (ШЭ) всероссийской олимпиады школьников

в 2017/18 учебном году  

	№
	Муниципальный район/ городской округ
	Кол-во ОО
	%
	Число 

обучающихся 

4-11 классов (чел.)
	Школьный этап

(Зарегистрированных в протоколах чел)
	Школьный этап *
( принявших участие чел, учитывается 1 раз один человек)


	
	
	Всего
	Проводили ШЭ
	
	
	Кол-во участников ШЭ (чел.) 
	Кол-во победителей и призеров ШЭ (чел.) 
	Кол-во участников ШЭ (чел.) *
	Кол-во победителей и призеров ШЭ (чел.)

	1. 
	Благодарненский район
	1
	1
	100
	48
	216
	84
	41
	38


Форма 2. Количество участников школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году 
(по протоколам)
	№


	Муниципальный район/ городской округ
	Количество  участников школьного этапа Олимпиады (по протоколам)

	
	
	4 класс
	5класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс
	Всего

	
	
	Мат
	Русс
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Благодарненский район
	5
	4
	24
	21
	26
	30
	42
	29
	35
	216


Форма 3. Количество победителей и призеров школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году  

 (по протоколам)
	№


	Муниципальный район/ городской округ
	Количество победителей и призеров школьного этапа олимпиады  (по протоколам)

	
	
	4 класс
	5класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс
	Всего

	
	
	Поб
	При
	Поб
	При
	Поб
	При
	Поб
	При
	Поб
	При
	Поб
	При
	Поб
	При
	Поб
	При
	Поб
	При

	1. 
	Благодарненский район
	3
	4
	3
	5
	7
	3
	6
	3
	9
	3
	11
	6
	8
	4
	6
	3
	53
	31


Форма 4. Количество участников школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников по предметам в 2017/18 учебном году  

(2 таблицы по протоколам)

	№ 1
	Муниципалитет
	Англ. 
	Астр
	Биол.
	Геог.
	Инф.
	МХК
	Истор.
	Литер.
	Мат
	Нем.яз
	Общес
	ОБЖ
	0

	1. 
	Благодарненский район
	0
	13
	10
	13
	6
	4
	15
	17
	20
	9
	13
	13
	0


	№ 2
	Муниципалитет
	Право
	Русс.
	Тех М
	Тех Д
	Физик
	ФК Ю
	ФК Д
	Франц
	Химия
	Эколог
	Эконом
	Исп.
	Всего 

	1. 
	Благодарненский район
	6
	21
	0
	13
	13
	10
	2
	0
	8
	5
	5
	0
	216


Форма 5. Количество победителей и призеров школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников по предметам в      2017/18 учебном году  (2 таблицы по протоколам)

	№ 1
	Муниципалитет
	Англ. 
	Астр
	Биол.
	Геог.
	Инф.
	МХК
	Истор.
	Литер.
	Матем
	Немец.
	Общес
	ОБЖ
	0

	1. 
	Благодарненский район
	0
	2
	3
	4
	0
	4
	8
	3
	7
	1
	6
	13
	0


Обращаем Ваше внимание, что в последнем столбце таблицы 1 ставим – 0.

	№ 2
	Муниципалитет
	Право
	Русс.
	Тех М
	Тех Д
	Физик
	ФК Ю
	ФК Д
	Франц
	Химия
	Эколог
	Эконом
	Исп.
	Всего 

	2. 
	Благодарненский район
	2
	9
	0
	0
	1
	10
	2
	0
	0
	4
	5
	0
	84


Директор МКОУ «СОШ№12»                                        В.Ф.Мищенко
